
ZARZfuDZENIE NR 1 L4 | 2023
WO.IIE GMINY RYBNO

z dnia 3L pa?dziernika 2o23 r.

w sprawie: zmlian w bud2ecie Gminy Rybno na 2o.23 r'

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzia"i. gminnym (Dz.U z2023r.poz.40 zezm.l, art.257 pkt i i 3

ustawy z dniabZ ,i.*pr:Lia 2OO9 r. o finansach publicznych (Dz' U' z 2023
poz. IZZO ze zm.) oraz lJchwaly Nr XXXIXl3OIl2O22 Rady Gminy Rybno

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upowa2nienia wojta Gminy Rybno do

dokonyw ania zpirian w planie dochodow i wydatkow budzetu Gminy Rybno

oraz art. 111 w zwiazku z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w zwi4zk:u z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

pahstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. !O3 ze zm.) zarz4dzarn, co nastgpuje:

S 1. Dokonuje sig zmian w budzecie gminy:
L. Zwieksza sie planowane dochody o kwote 8 909,00 zl zgodnte

z zal4cznikiem Nr 1.

2. Zwieksza sie planowane wydatki o kwote 8 9O9,0O zl zgodnte

z zalilcznikiem Nr 2, 3 i 4.

S 2. Bud Zet po dokonanych zmtanach wynosi:
Plan dochody 46 Lt2 042,35 zl
Plan wydatki 55 48O 551,13 zl.

S 3. Zarz4dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega

ogloszeniu.

tngr rnz.

r Rybno

ggrzynowski



ZalqcznikNr I do Zarzqdzenia Nr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paLdziernika 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Rolnictwo i lowiectwo 2 038 648,25 0,00 2 038 648.25010

0r043

0750

6297

01044

0690

0750

0940

0970

2057

01095

2010

Infrastruktura wodociqgowa wsi

Wplywy z najmu i dzierLawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paf stwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zw i1zkow powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych 2r6del

Infrastruktura sanitacyj na wsi

Wptywy zr6imychoplat
Wpfywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paf stwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

wptywy zrozliczehlzwrot6w z lat ubieglych

Wplyn y z r ohny ch dochod6w

Dotacje celowe w ramach program6w
fi nansowany ch z udzialem Srodk6w
europejskich oraz 5rodk6w, o kt6rych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
pfatnoSci w ramach budzetu Srodk6w
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorz4du terytorialnego

Pozostala dzialalno56

Dotacje celowe otrzymane zbudzetu paristwa
na realizacjg zadah bieZ4cych z zakresu
adm in i stracj i rz4dowej oraz inny ch zadah
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminnym) ustawami

LeSnictwo

797 836.00

16 750,00

781 086,00

118 443,00

1 180,00

18 504,00

2 000,00

5 265,00

9t 494,00

| 122 369,25

| 122 369,25

9 370,00

0,00 9t 494,00

797 836,00

r 6 750,00

781 086,00

I l8 443,00

I 180,00

l8 504,00

2 000,00

5 265,00

1 122 369,25

| 122 369,25

9 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00020

02095 Pozostala dzialalno56

Wplywy z najmu i dzier2awy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Pafstwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Transport i l4cznoSd

9 370,00

9 370,00

2 383 636.89

0,00 9 370,00

0,00 9 370,00

0.00 2 383 636.89

07s0

600

60017 Drogi wewnetrzne

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiat6w (zwi4zk6w gmin,
zwiEzkow powiatowo - gminnych, zwi4zk6w
powiat6w), samorz4d6w woj ew6dztw,
pozyskane z inny ch 2r 6 del

Turvstvka

2 383 636,89

2 383 636,89

9 606,79

o,0o 2 383 636,89

0,00 2 383 636,89

0,00 9 606,79

6290

630

63003 9 606,79

8 003,00

1603,79

0,00

0,00

0,00

9 606,79

8 003,00

1603,19

0690

0940

Zadania w za kresie upowszechnia nia
turystyki
Wpfy*y zro2nych oplat

wptywy zrozliczehlzwrot6w z lat ubieglych



PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH

ZalqcznikNr I do Zarzqdzenia Nr ll4l2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

NA 2023 ROK

700

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 337 997,28 0,00 337 997,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami 311 885,00 0'00 3ll 885'00

5 733,00 0,00 5 733,00

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Pafstwa, jednostek

0750 samorz4du terytorialnego lub innych 6152,00 0,00 6 152,00
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wplaty zgulu odplatnego nabycia prawa

0770 wlasnoSci orazprawauZytkowania 300 000,00 0,00 300 000,00

wieczystego nieruchomoSci

j0007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 26 n',2g 0,00 26 ll2,Zg
gmlny
Wplywy z najmu i dzier?av,,y skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Pafi stwa, jednostek

0750 j'3fr:::li:il*;ff:l'fflll,l1l1il"",u* 26 062,28 0,00 26 062,28

publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

0920 Wpbnvy z pozostalych odsetek 50,00 0,00 50,00

254 682,16 0,00 254 682,16Administracja publiczna

7501r urzgdy wojew6dzkie 56717,00 0,00 56717,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa
na r ealizacjg zadah bie2qcych z zakresu

2010 administracji rz4dowej oraz innych zadafi 56 697,00 0,00 56 697 ,00

zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorz4du terytorialnego

2360 ;I#i"1ffij|?xt::;:::i"x,H)x*' 20,00 0,00 20,00

zleconych ustawami

75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)|97965'|60'00|97965,|6

0920 wptywy z pozostalych odsetek 194 007,00 0,00 194 007,00

0940 wplywy zrozliczehlrwrot6w z lat ubieglych 2 958,16 0,00 2 958,16

0970 Wptywy zr6znychdochod6w 1 000,00 0,00 I 000,00

Urzgdy naczelnych organ6w wladzy
751 paristwowcj, kontroli i ochrony prawa oraz 72 136,00 5 280'00 77 416,00

sadownictwa
lr'-Qdy naczelnych organ6w wladzy75t01 "':':'"'-::""1":::-"."" | 477,00 0,00 | 477,00
pafistwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafstwa
na realizacjg zadah bie24cych z zakresu

2010 administracji rz4dowej orazinnych zadah 1 477,00 0,00 | 477,00

zleconych gminie (zwiqzkom gmin,
zw iqzkom p ow i atowo - gm innym) ustawam i

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 182,00 5 280,00 75 462,00

Dotacje celowe otrzymane zbudzetu palistwa
na realizacjg zadartbiel4cych z zakresu

2010 administracji rz4dowej orazinnychzadah 10 182,00 5 280,00 15 462,00

zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminnym) ustawami

75f 10 Referenda og6lnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0'00 477'00

0550 {ntn'w z oplat z tytulu uzytkowania
wicczystego nieruchomoSci



Zalqcznik Nr I do Zarz4dzenia Nr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l pafldziernika 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

2010

Dotacje celowe otrzymane zbudhetu parlstwa
na r ealizacjg zadah biel1cy ch z zal<r est"r

admin istracj i rz4dowej or az inny ch zadaft
zleconych gminie (zwiqzkom gmin,
zw i4zkom powiatowo-gm innym) ustawami

Obrona narodowa752

477,00

450,00

0,00

0,00

471,00

450,00

75212 Pozostale wydatki obronne
Dotacje celowe otrzymane z bud2etu paristwa
na realizacjg zadah bielqcych z zakresu
administracji rz4dowej oraz innych zadart
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zw iqzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Bezpieczefstwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

450,00

450,00

25 939,58

0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

25 939.58

2010

754

75412

2320

75495

0940

Ochotnicze stra2e po2arne

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bie24ce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) migdzy j ednostkami
samorz4du terytorialnego

Pozostala dzialalnoS6

wplywy zrozliczeh/zwrot6w z lat ubiegtych

Dochody od os6b prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadaj4cych osobowoSci prawnej oraz
wydatki zwiqzane z ich poborem

t3 100,00

t3 100,00

12 839,58

l2 839,59

8 336 750,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l3 100,00

l3 100,00

l2 839,58

l2 839,58

8 336 750,86756

75601

75615

0350

03 l0
0320

0330

0340

0500

0910

2680

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych
Wpfywy z podatku od dzialalnoSci
gospodarczej os6b fizycznych, oplacanego w
formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od czynnoSci
cywilnoprawnych, podatk6w i oplat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Wptywy z podatku od nieruchomoSci

Wplywy z podatku rolnego

Wplywy z podatku le3nego

Wptywy z podatku od Srodk6w
transportowych

Wptywy z podatku od czynnoSci
cywilnoprawnych

Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z
tlrtulu podatk6w i oplat
Rekompensaty utraconych dochod6w w
podatkach i oplatach lokalnych
Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od spadk6w i darowizno
podatku od czynnoSci cywilno-prawnych
oraz podatk6w i oplat lokalnych od os6b
fizycznych
Wplywy z podatku od nieruchomoSci

Wptywy z podatku rolnego

Wplywy z podatku leSnego

Wplywy z podatku od Srodk6w
transportowych

5 000,00

5 000,00

I 988 400,00

I 720 000,00

49 000,00

208 000,00

6 500,00

500,00

700,00

3 700,00

2 213 258,54

I 430 000,00

340 000,00

2l 000,00

103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

I 988 400,00

I 720 000,00

49 000,00

208 000,00

6 500,00

500,00

700,00

3 700,00

2 213 258,54

I 430 000,00

340 000,00

2l 000,00

103 000,00

03 l0

0320

0330

0340

75616



Zal1cznik Nr I do ZarzqdzeniaNr 11412023

W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paidziernika 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

0360

0370

0430

0500

0640

0910

0270

Wptywy z podatku od spadk6w i darowizn

Wptywy z oplaty od Posiadania Ps6w

Wptywy z oplaty targowej

Wpllvy z podatku od czYnnoSci

cywilnoprawnych

Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych,

oplaty komorniczej i koszt6w upomnief

Wplynvy z odsetek od nieterminowych wplat z

tytulu podatk6w i oplat

Wplywy z innych oplat stanowiqcych
dochody jednostek samorzqdu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wptywy z czgsci oplaty za zezwolenie na

sprzeda| napoj6w alkoholowych w obrocie

hurtowym

Wptywy z oplaty skarbowej

Wptyuuy z oplaty eksploatacYjnej

Wptywy z oplat za zezwolenia na sprzeda2

napoj6w alkoholowych

Wplywy z innych lokalnYch oPlat

pobieranych przez jednostki samorz4du

terytorialnego na podstawie odrgbnych ustaw

Wptywy zr6itnych oplat

Rekompensafy utraconych dochod6w w
podatkach i oplatach lokalnYch

Udzialy gmin w podatkach stanowi4cych
doch6d budZetu paristwa

Wplywy z podatku dochodowego od os6b

fizycznych
Wptywy z podatku dochodowego od os6b

prawnych

R62ne rozliczenia

6 000,00

3 500,00

200,00

300 058,54

4 000,00

5 500,00

624 389,32

40 826,13

25 000,00

283 000,00

148 963,19

119 100,00

I 000,00

6 500,00

3 505 703,00

3 445 720,00

59 983,00

20 122 713,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0r00

6 000,00

3 500,00

200,00

300 058,54

4 000,00

5 500,00

624 389,32

40 826,13

25 000,00

283 000,00

148 963,19

119 100,00

I 000,00

6 500,00

3 505 703,00

3 445 720,00

59 983,00

20 122 713,47

7s618

75621

0490

0690

2680

0010

0020

04 l0
0460

0480

758

75801

2920

75802

2750

75807

2920

75814

2030

2 100

6330

Czg56 oSwiatowa subwencji og6lnej dla
jednostek samorz4du terytorialnego

Subwencje og6lne z budzetu pafrstwa

Uzupelnienie subwencj i og6lnej dla
jednostek samorz4du terytorialnego

Srodki na uzupelnienie dochod6w gmin

Czg56 wyr6wnawcza subwencji o96lnej dla
gmin

Subwencje og6lne zbudzeru paistwa

R62ne rozliczenia fi na nsowe

Dotacje celowe otrzymane z bud2etu pafsfwa
na realizacjg wlasnych zadaf biehqcych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadah biez4cych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na r ealizacjg inwestycj i i zakup6w
inwestycyjnych wlasnych gmin (zwi4zk6w
gmin)

Czg56 r6wnowaZ1ca subwencji o96lnej dla
gmin

1l 558 726,00

1l 558 726,00

2 132 946,75

2 t32 946,75

6 000 394,00

6 000 394,00

159 575,72

51 857,87

82 477,00

25 240,85

271071,00

0,00 ll 558 726,00

0,00 11 558 726,00

0,00 2 132 946,75

0,00 2 132 946,75

0,00 6 000 394,00

0,00 6 000 394,00

0,00 159 575,72

0,00

0,00

0,00

0,00

5l 857,87

82 47'1,00

25 240,85

271 071,0075831



ZalqcznikNr I do Zarzqdzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r'

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./GruPa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

2920 Subwencje og6lne z bud2etu pafstwa

OSwiata i wychowanie

271071,00

3 003 354,50

0,00

0,00

271071,00

3 003 354,50
801

80101

0830

0920

0940

0970

2460

6257

6297

80103

Szkoly podstawowe

Wptywy z uslug

Wptywy z pozostaly ch odsetek

wptywy zrozliczeh/zwrot6w z lat ubiegtych

Wptywy z r 6zny ch dochod6w

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek

zaliczanych do sektora finans6w publicznych

na realizacje zadaf biea1cych jednostek

zaliczanych do sektora finans6w publicznych

Dotacje celowe w ramach program6w
fi nansowych z udzialem Srodk6w
europejskich oraz Srodk6w, o kt6rych mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

platno6ci w ramach budzetu Srodk6w

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorz4du terytorialnego

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycj i gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwi4zk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych 2r6del

Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych
Wptywy z oplat zakorzystanie z wyZywienia
w j ednostkach realizuj 4cy ch zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wptywy z uslug

Dotacje cclowe otrzymane z budZetu pafstwa
na realizacjg wlasnych zadah bie24cych gmin
(zw iqzk6w gmin, zw iEzk6w powi atowo
gminnych)

Przedszkola

Wptywy z oplat zakorzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wplywy z oplal za korzystanie zwy?ywienia
w jednostkach realizuj4cych zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wplywy z uslug

Wpfywy z p ozostaly ch od setek

wptyuy zrozliczeh/zwrot6w z lat ubieglych

Wpfywy z r 62ny ch dochod6w

Dotacje celowe otrzymane zbudhetu pafstwa
na r ealizacjE wlasnych zadafi bie?4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Srodki otrzlmane z Rz4dowego Funduszu
Polski tr-ad: Program Inwestycj i
Strategicznych na realizacjg zadah
inwestycyjnych

Bran2owe szkoly I i II stopnia

06 I 0 Wptywy z oplat egzaminacyjnych oraz
oplat za wydawanie Swiadectw, d1plom6w,
zalwiadczefi, certyfikat6w i ich duplikat6w

Wptywy zr62nych oplat

837 498,57

160 490,00

l8 600,00

1 452,04

2 430,00

124 999,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

837 498,57

160 490,00

18 600,00

| 452,04

2 430,00

t24 999,33

0670

0830

2030

80r04

0660

0670

0830

0920

0940

0970

2030

361 000,45

162 526,75

318 076,00

90 660,00

49 000,00

178 416,00

628 216,03

20 000,00

80 000,00

20 222,78

I 200,00

371,32

160,00

9l 619,00

| 414 642,93

186,00

150,00

36,00

0.00 367 000.45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 526,75

318 076,00

90 660,00

49 000,00

178 416,00

628 216,03

20 000,00

80 000,00

20 222,78

I 200,00

371,32

160,00

91619,00

| 4t4 642,93

186,00

150,00

36,00

6370

0610

0690

0,00

0,00

0,00

0,00

80117



ZalqcznikNr I do Zarzqdzenia Nr 114/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l pafdziernika 2023 r.

PLAN DOCHOD6W PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

80120 Licea og6lnoksztalcqce l2l 196,00 0,00 l2l 196,00

0690 Wpfywy zr6imych oplat 36,00 0,00 36,00

0920 wptyvuy z pozostalych odsetek 3 200,00 0,00 3 200,00

0910 Wptywy zr6Znych dochod6w 300,00 0,00 300,00
Dotacje celowe otrzlmane zbudhetu paristwa

6330 lfJ:$,,:,,K:lff'ffi:i?Ill?I',u,ou* 117 660,00 0,00 
'7 

660,00

gmin)

Zapcwnienie uczniom prawa do

80rs3 Kllliltr"1"Jf|:;,ilfr"[T";illil,]." 84 r8r,e0 0,00 84 r8r,e0

6wiczeniowych
Dotacje celowe otrz)mane z budhetu paf stwa
na realizacjg zadanbiez4cych z zakresu

2010 administracji rz4dowej oraz innych zadah 83 162,45 0,00 83 762,45
zleconych gminie (zwi4:d<om gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminnym) ustawami
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie

2100 lub dofinansowanie zadafi bieZ4cych w 419 ,45 0,00 419,45
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80195 Pozostala dzialalnoSt 14 000,00 0,00 14 000,00

0970 Wptywy zr6Lnych dochod6w | 779,20 0,00 | 719,20

2004 2004D 12 220,80 0,00 t2 220,80

851 Ochrona zdrowia 398 370,00 0,00 398 320,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 398 370,00 0,00 398 370,00
Dotacje celowe otrzlmane z budzetu paristwa

6330 ffi:1',"jfi:lffiffi:i,?Illl)*,u*u* 3e8 370,00 0,00 3e8 370,00

gmin)

852 Pomoc spoleczna 1220 48U12 0,00 | 220 480,12

85202 Domy pomocy spolecznei 100,00 0,00 100,00

0940 wptywy zrozlicze'hJzwryot6w z lat ubieglych 100,00 0,00 100,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobieraj4ce niekt6re

85213 Swiadczenia z pomocy spolecznej orazza 7 470,00 0,00 7 470,00
osoby uczestnicz4ce w zajgciach w centrum
integracji spolecznej.

0940 wptywy zrozliczeflzwrot6w z lat ubiegtych 100,00 0,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa

2030 narealizacjg wlasnych zadaf bie24cych gmin
1zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatow o 7 370'00 0'00 7 370'00

gminnych)

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz skladki na ubezpieczenia 161 494,00 0,00 161 494,00

emerytalne i rentowe
0940 wptylvy zrozliczefilzwrot6w z lat ubieglych 100,00 0,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa

2030 narealizacjgwlasnychzadahbiel1cychgmin
lzwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo 161 394'00 0'00 161 394'00

gminnych)

85216 Zasilki stale 93 612,00 0,00 93 612,00

0940 wptylvy zrozliczenlzwrot6w z lat ubieglych I 000,00 0,00 1 000,00



Zalqcznik Nr 1 do Zarz4dzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paidziernika 2023 t'

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./GruPa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

2030

85219

0640

0920

0970

2030

85228

0830

2030

85230

2030

85295

0830

2007

2 100

Dotacje celowe otrzymane zbudzetu pafrstwa

na r ealizacjg wlasnych zadafi biezqcych gmin
(zwiqzk6w gmin, zw iqzk6w powiatowo
gminnych)

Osrodki pomocy spolecznej

Wplywy z tytttlv koszt6w e gzekucyj nych,

oplaty komorniczej i koszt6w upomniefi

Wplywy z pozosta\y ch odsetek

Wptywy z r 6zny ch dochod6w

Dotacje celowe otrzymane zbudhetu pafistwa

na r ealizacjg wlasnych zadah biea4cych gmin
(zw i qzk6w gmin, zw iqzk6w p ow i atowo

gminnych)

Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi
opiekuricze

Wpfywy z uslug

Dotacje celowe otrzymane zbudzetu paristwa

na r ealizacjg wlasnych zadaf bieZ4cych gmin
(zwiqzk6w gmin, zw iqzk6w powiatowo
gminnych)

Pomoc w zakresic doZywiania

Dotacje celowe otrzymane z budZetu pat'rstwa

na r ealizacjg wlasnych zadah biel1cych gmin
(zwiEzk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Pozostala dzialalno56

Wplywy z uslug

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udz.Sr.europ.oraz Sr., o

kt.mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platnoSci w ramach budzetu

Sr.europejskich

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadaf bieZ4cych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostale zadania w zakresie polityki

92 612,00

145179,00

100,00

18 000,00

500,00

126 579,00

205 063,00

140 000,00

65 063,00

180 000,00

180 000,00

427 562,12

43 600,00

381 568,12

2 394,00

813 826,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 612,00

145 179,00

100,00

l8 000,00

500,00

126 579,00

205 063,00

140 000,00

65 063,00

180 000,00

180 000,00

427 562,12

43 600,00

381 568,12

2 394,00

813 826,82

0,00

0,oo

0920

0940

0970

2100

Pozostala dzialalnoS6

Wptywy z p ozostaly ch odsetek

wptywy zrozliczehlzwrot6w z lat ubiegtych

Wplywy z r62ny ch dochod6w

Srodki 2 Funduszu Pomocy na finansowanie

lub dofinansowanie zadaf bieZqcych w
zakresie pomocy obywatelom Ukainy
Srodki z Funduszu P rzeciw dzialania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadafi zwiqzanych z
pr zeciw dzialan iem COVI D- I 9

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zw i4zk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6daw, pozyskane z innych zr6del

Edukacyjna opieka wychowawcza

291084,78 0,00 291084,18

53 055.00 0,00 53 055,00

813 826,82

4 960,00

9 250,10

393 706,81

612,00

114 213,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 826,82

4 960,00

9 250,10

393 706,81

612,00

1t4 213,132180

854

8s415

6297

5l 555,00 0,00 51 555.00Pomoc materialna dla uczni6w o
charakterze socjalnym



Zalqcznik Nr I do ZarzqdzeniaNr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

8549s

2030

2 100

wplywy zrozliczefJnr,rrot6w z lat ubiegtych
Dotacje celowe otrzymane zbudZetu pafstwa
na realizacjg wlasnych zadafi biel4cych gmin
(zw i4zk6w gmin, zw i4zk6w powiatowo
gminnych)

Pozostala dzialalno56

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadaf bieZqcych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

100,00

5l 455,00

I 500,00

I 500,00

4 734 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 629,00

100,00

5l 455,00

I 500,00

I 500,00

4 738 4t7,00855

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

85501

0640

0920

0940

85502

0640

0920

0940

2010

Swiadczenie wychowawcze

Wptywy z tytulu kosZ6w egzekucyjnych,
oplaty komorniczej i kosa6w upomnief
Wptywy z pozostaly ch odsetek

wptywy zrozliczeh/zwrot6w z lat ubiegtych

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Wpfywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych,
oplaty komorniczej i kosd6w upomnief
Wplywy z pozostalych odsetek

wptywy zrozliczef/zwrot6w z lat ubieglych

Dotacje celowe otrzymane zbudhetu paristwa
na r ealizacjg zadah bie24cych z zakresu
administracj i rzqdowej oraz innych zadaft
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zw i4zkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane zbudZetu paistwa
na zadaniabie|qce z zakresu administracji
rz4dowej zlecone gminom (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo - gminnym), zwiqzane
z r ealizacjq Swiadczenia wychoiwawczego
stanowiqcego pomoc paristwa w wychowaniu
dzieci
Dochody j ednostek samorz4du terytorialnego
zwiqzane z realizacjq zadafi z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych zadafr
zleconych ustawami

Karta DuZej Rodziny
Dotacje celowe otr4mane zbudZetu paristwa
na realizacjg zadah bieZ4cych z zakresu
administracji rz4dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody jednostek samorz4du terytorialnego
zw iqzane z realizacjq zadan z zakresu
admini stracj i rz4dowej or az inny ch zadah
zleconych ustawami

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobieraj4ce zasilki dla opiekun6w
wptyrvy zrozliczen/zwrot6w z lat ubieglych

8 800,00

50,00

2 250,00

6 500,00

4 622 093,00

200,00

I 500,00

8 830,00

4 592 407,00

4156,00

l5 000,00

2 220,00

2 217,00

3,00

E5 911,00

100,00

8 800,00

50,00

2 250,00

6 500,00

4 622 093,00

200,00

I 500,00

8 830,00

4 592 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8ss03

2060

2010

2360

0,00 4 156,00

2360 l5 000,00

2 220,00

2 217,00

3,00

85 9l1,00

100,00

85513

0940



PLAN DOCHODOW PO

Zalqcznik Nr I do ZarzqdzeniaNr 11412023

W6jta Gminy Rybno z dnia 31 patdziernika 2023 r.

ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafistwa
na r ealizacjg zadart biezqcych z zakresu

2010 administracji rz4dowej oraz innych zadaf 85 8l 1,00 0,00 85 8l 1,00

zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zw i4zkom p owi atowo - gminnym) ustawami

85595 Pozostala dzialalnoSc 15 764,00 3 629,00 19 393'00

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadah bieZ4cych w 15 764,00 3 629,00 19 393,00

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 

"'4 I u!"' u'rq 
100 470,00 0,00 100 470'00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorz4du

2330 #i"J:,K["ffiS#*iffixTir,'ii:;""" 6 000,00 0,00 6 000,00

j ednostkami samorz4du terytorialnego

Wplywy i wydatki zwiqzane z
90019 gromadzeniem Srodk6w z oplat ikar za 7 500,00 0'00 7 500'00

korzystanie ze Srodowiska

0690 Wplywy zr62nych oplat 7 500,00 0,00 7 500,00

s0026 ffi::Tft'ialania 
zwiqzane z gospodarkq st 970,00 0,00 81 970,00

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek

2460 l:#i:::,::^;::t[i:#ffi"j:ofl:[? 
*n 8' e70,00 0,00 81 e70,00

zaliczany cL do sektora finansOw publicznych

90095 Pozostala dzialalnoS6 5 000,00 0'00 5 000'00

0960 Wptywy z otrzpanych spadk6w, zapis6w i
darowizn w postaci pienig2nej 5 000'00 0'00 5 000'00

g,l Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 730 735'63 0'00 730 735'63

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 63 000,00 0,00 63 000'00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

.,.^ zadaniabie24ce realizowane na podstawiezrzu *..'" ".'"::""';-1."".":"":.*,""".:"*":" 7 000,00 0,00 7 000,00
porozumiefi (um6w) migdzy jednostkami
samorzEdu terytorialnego
Srodki na dofrnansowanie wlasny ch zadai
hi^z4cych gmin (zwi4zk6w gmin), powiat6w2700 :::'.""::::"':1:1,\:l::':':::"'"::',:(zw iqzk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych 2r6del

92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 619 735,63 0,00 619 735,63

Wpiywy z najmu i dzierlawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paristwa, jednostek

0750 samorz4du terytorialnego lub innych
reonostek zaliczanychdo sektora finans6w I I 100'00 0'00 I I 100'00

publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

0830 Wplywy z uslug 5 000,00 0,00 5 000,00

Srodki otrzymane z Rz4dowego Funduszu

.11^ Polski Lad:Program lnwestycji
63 tu -. _: -l:'_ _,":-,-,___:i__ -'!:-,- , 603 635,63 0,00 603 635,63

Strategicznych na realizacj g zadah
inwestycyjnych

92195 Pozostala dzialalnoSd 48 000,00 0,00 48 000,00

Dotacje celowe otrzl,rnane od samorzqdu

2330 wojew6dztwanazadaniabieZ4cerealizowane
na podstawie porozumief (um6w) migdzy 8 000'00 0'00 8 000'00

jednostkami samorz4du terytorialnego



Zal4cznikNr 1 do Zarz4dzenia Nr 114/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 pafdziernika 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

na dofinansowanie wlasnych zadah

926

bielqcych gmin (zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zw i4zk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych Zr6del

Kultura fizyczna

40 000,00

| 456122,00

0,00

0,00

40 000,00

| 456122,00

Dz. Ptozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

92601

9260s

92695

0750

0920

0970

6300

6370

2320

6297

Obiekty sportowe

Wplywy z najmu i dzier2awy skladnik6w
majEtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wptywy z pozostaly ch odsetek

Wptywy z rS2nych dochod6w

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy
finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorz4du terytorialnego na dofi nansowanie
wlasnych zadaf inwestycyjnych i zakup6w
inwestycyjnych
Srodki otrzymane z Rz4dowego Funduszu
Polski tr-ad:Program lnwestycji
Strate gi cz-nych na r ealizacj g zadah
inwestycyjnych

Zadania w zakresie kultury frzycznej
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bie2qce realizowane na podstawie
porozumief (um6w) migdzy jednostkami
samorz4du terytorialne go

Pozostala dzialalnoS6

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zw iqzkow powiat6w), samorz4d6w
woiew6ddw, pozyskane z innych zr6del

I 326 508,00

66 000,00

3 000,00

10 000,00

165 000,00

I 082 508,00

9 000,00

9 000,00

120 6t4,00

t20 614,00

0,00

0,00

I 326 508,00

66 000,00

3 000,00

l0 000,00

165 000,00

I 082 s08,00

9 000,00

9 000,00

120 614,00

120 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM 46 103 133.35 8 909,00 46lt2 042.35

WOJT

m gr ini. T omosz W qgTzYnow ski

10



I'LAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA

Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 114/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l pa1dziernikz 2023 r.

2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Rolnictwo i lowiectwo 2 361 169.87 0,00 2 361 169,87010

0r022

4300

01030

2850

01043

4260

4300

4430

6057

60s9

0r044

4017

4019

4tl7
4tt9

4127

4129

42t7

4219

4227

4229

4260

4300

4307

4309

4387

4389

4417

4419

4427

4429

4430

4431

4439

6050

01095

4010

4110

500,00

500,00

7 300,00

7 300,00

I 059 860,62

5 000,00

25 000,00

500,00

626 386,00

402 974,62

171 140,00

t6 401,81

2 895,51

2 820,52

497,74

321,61

56,'75

I 700,00

300,00

850,00

150,00

l0 000,00

l5 000,00

55 945,90

9 394,10

22100,00

3 900,00

850,00

150,00

I 700,00

300,00

500,00

255,00

45,00

25 000,00

| 122 369,25

13 799,20

2 372,10

500,00

500,00

7 300,00

7 300,00

I 059 860,62

5 000,00

25 000,00

500,00

626 386,00

402 974,62

l7l 140,00

t6 407,87

2 895,51

2 820,52

497,74

321,61

56,75

I 700,00

300,00

850,00

150,00

l0 000,00

l5 000,00

55 945,90

9 394,10

22100,00

3 900,00

850,00

150,00

I 700,00

300,00

500,00

255,00

45,00

25 000,00

| 122 369,25

t3 799,20

2 372,t0

Zwalczanie chor6b zakatnych zwierzqt
oraz badania monitoringowe pozostaloSci
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierzqt i produktach pochodzenia
zwierzgcego

Zakup uslug pozostalych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokoSci 2Yo uzyskanych wplyw6w z
podatku rolnego

Infrastruktura wodociqgowa wsi

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budZetowych

Wydatki inwesfycyjne jednostek
bud2etowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wynagrodzcnia osobowe pracownik6w

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Skl4dki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodkow zywnoSci

Zakup Srodk6w 2yvvnoSci

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostatych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug obejmuj4cych tlumaczenia

Zakup usfug obejmuj4cych tlumaczenia

Podr62e sluZbowe krajowe

Podr6ze sluZbowe krajowe

Podr62e sluZbowe zagr aniczne

Podr62e sluZbowe zagr aniczne

R62ne oplaty i skladki

R62ne oplaty i skladki

R62ne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostala dzialalno56

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 114/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wl,posaZenia

R62ne oplaty i skladki

Transport i l4czno56600

4120

4210

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

293,70

s 542,24

I 100 362,01

8 392 612,82

293,70

5 542,24

I 100 362,01

8392 612,82

60016

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4430

4520

6050

60017

4210

4270

4300

6050

6060

Drogi publiczne gminne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i rvyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R6zne oplaty iskladki
Oplaty na rzecz bud2et6w jednostek
samorz4du terl4orialnego

Wydatki inwestycyjne j ednostek
budzetowych

Drogi wewnetrzne

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek

budZetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budZetowych

Dotacja celowa na pomoc finansowq
udzielan4 migdzy jednostkami samorz4du
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadari inwestycyjnych i zakup6w
inwestycyjnych

Turvstvka

367 297,88

I 500,00

300,00

8 200,00

62 797,88

5 000,00

132 000,00

I 500,00

l0 000,00

146 000,00

I025 314,94

74 989,89

5 000,00

88 203,60

7 761 121,45

46 000,00

50 000,00

135 424,88

367 297,88

I 500,00

300,00

8 200,00

62 797,88

5 000,00

132 000,00

I 500,00

l0 000,00

146 000,00

8 025 314,94

74 989,89

5 000,00

88 203,60

1761 121,45

46 000,00

50 000,00

135 424,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

630

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup energii

Zakup usfug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

R6zne oplaty i skladki

Odsetki od dotacji oraz platnoSci:
wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiernej wysokoSci

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platnoSci, dotyczqce wydatk6w maj4tkowych

Gospodarka mieszkaniowa

135 424,88

900,00

36 596,83

20 000,00

4 000,00

l1 000,00

600,00

I 000,00

7,82

6l 000,00

320,23

257 202,00

135 424,88

900,00

36 596,83

20 000,00

4 000,00

11 000,00

600,00

I 000,00

7,82

6l 000,00

320,23

257 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4430

4560

6050

6690

700



Zal4cznikNr 2 do Zarzqdzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r'

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH N42!?l rq5
Dz. kozdz Paragr./GruPa Nazwa Przed znianami Suma zmian Po zmianach

710

70005

4210

4260

4270

4300

4400

4430

4480

45 10

4590

6050

70007

4260

4300

4400

225 702,00

75 000,00

55 000,00

I 000,00

47 500,00

200,00

I I 000,00

502,00

500,00

5 000,00

30 000,00

31 500,00

500,00

23 000,00

8 000,00

124 500,00

225 702,00

75 000,00

55 000,00

1 000,00

47 500,00

200,00

1 I 000,00

502,00

500,00

5 000,00

30 000,00

31 500,00

500,00

23 000,00

8 000,00

124 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami

Zakup material6w i wlPosazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowYch

Zakup uslug pozostalych

Oplaty za administrowanie i crynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garahowe

R6zne oplaty i skladki

Podatek od nieruchomoSci

Oplaty na rzecz budZetu paristwa

Kary i odszkodowania wlplacane narzecz
os6b fizycznych

Wydatki inwesfYcYjne jednostek

bud2etowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Oplaty za administrowanie i azynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia gara2owe

Dzialalno56 uslugowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

71004

4110

4120

4170

4300

4390

71012

4300

4430

4610

103 000,00

800,00

200,00

39 000,00

60 000,00

3 000,00

2l 500,00

15 000,00

5 000,00

1 500,00

5 567 284,02

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,oo

97 o00,oo

800,00

200,00

39 000,00

54 000,00

3 000,00

27 500,00

2l 000,00

5 000,00

I 500,00

5 567 284,02

Plany zagospodarowania przestrzennego

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug obejmujqcych wykonanie
ekspertyz. analiz i opinii

Zadania z zakrcsu geodezji i kartografii

Zakup uslug pozostatych

R62ne oplaty i skladki

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Administracja publiczna

7501 l
4010

4110

4120

75022

3030

4210

4300

75023

3020

4010

4040

Urzgdy wojew6dzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
R6zne wydatki narzecz os6b fizycznych

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pozostalych

Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzei

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

56 697,00

48 449,53

8 093,66

153,8 1

147 000,00

125 000,00

2 000,00

20 000,00

4 694 324,02

l4 000,00

3 148 000,00

190 917,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0000

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

56 697,00

48 449,53

8 093,66

153,81

147 000,00

125 000,00

2 000,00

20 000,00

4 674 324,02

9 000,00

3 148 000,00

190 917,5 l



Zalqcznik Nr 2 do Zarz4dzenia Nr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l patdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

75075

75095

560 000,00

70 600,00

l0 000,00

30 000,00

152 000,00

I l0 000,00

l3 000,00

6 500,00

187 000,00

2l 500,00

40 000,00

I 000,00

38 000,00

77 806,51

500,00

500,00

22 000,00

I 000,00

182 353,00

3 000,00

I 353,00

62 000,00

116 000,00

486 910,00

100 000,00

35 000,00

55 000,00

I 000,00

8 000,00

236 500,00

5 000,00

35 000,00

410,00

I 000,00

l0 000,00

72136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

l0 000,00

l0 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 280,00

560 000,00

70 600,00

l0 000,00

30 000,00

152 000,00

I l0 000,00

l3 000,00

6 500,00

178 500,00

t 5 000,00

40 000,00

I 000,00

38 000,00

71 806,51

500,00

500,00

22 000,00

I 000,00

202 353,00

3 000,00

1353,00

72 000,00

126 000,00

486 910,00

100 000,00

35 000,00

55 000,00

I 000,00

g 000,00

236 500,00

5 000,00

35 000,00

410,00

I 000,00

l0 000,00

77 416,00

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4510

4580

4700

47 l0

Skladki na ub ezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wplaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepelnosprawnych

Wlmagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty ztytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr6ze slu2bowe krajowe

Podr62e slu2bowe zagraniczne

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Oplaty narzecz bud2etu pafistwa

Pozostale odsetki

Szkolenia pracownik6w n iebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby cyrvilnej
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Promocja jednostek samorz4du
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wposa2enia

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnoS6

R62ne wydatki na rzecz os6b fi zycznych

Wynagrodzenia agencyjno'prowizyjne

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w 2ywnoSci

Zakup uslug remontowych

Zakup uslirg pozostalych

Zakup uslug obejmuj 4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
R6zne optaty i skladki

Pozostale podatki na rzecz budzet6w
jednostek samorzqdu terytorialnego

Podatek od towar6w i uslug (VAT).
Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Urzgdy naczelnych organ6w wladzy
parfrstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
s4downictwa

4170

4190

4210

4300

3030

4100

42r0

4220

4270

4300

4390

4430

4500

4530

4610

751

75101

4l l0

Urzgdy naczelnych organ6w wladzy
pafstwowej, kontroli i ochrony prawa
Skladki na ubezpieczenia spoleczne

| 477,00

2t2,22

0,00

0,00

| 477,00

212,22



ZalqcznikNr 2 do Zarzqdzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paLdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

4120

4170

7s108

3030

4l l0

4120

4170

4210

4300

4410

751 t0
4210

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do Sejmu i Senatu

R62ne wydatki na rzecz os6b fi zycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracv oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wl,posazenia

Zakup uslug pozostalych

Podr6ze sluzbowe krajowe

Referenda og6lnokrajowe i konstytucyjne

Zakup material6w i wyposa2enia

Obrona narodowa

30,24

| 234,54

70 182,00

42 900,00

| 982,32

270,27

I I 531,56

9 398,03

3 271,82

828,00

477,00

471,00

450,00

0,00

0,00

5 280,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,24

1234,54

75 462,00

48 180,00

| 982,32

270,27

I I 531,56

9 398,03

3 271,82

828,00

477,00

477,00

450,00752

75212

4210

Pozostale wydatki obronne

Zakup material6w i wyposaZenia

Bezpieczelistwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

450,00

450,00

533 872,80

0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

533 872,80754

75410

75411

75412

100 000,00

100 000,00

1o 000,00

10 000,00

414 372,80

2 000,00

70 000,00

5 000,00

200,00

36 000,00

tt2 072,80

l0l 500,00

l5 000,00

38 000,00

22 000,00

500,00

l2 100,00

9 500,00

2 500,00

7 000,00

900 000,00

100 000,00

100 000,00

l0 000,00

l0 000,00

4t4 372,80

2 000,00

70 000,00

5 000,00

200,00

36 000,00

112 072,80

l0l 500,00

l5 000,00

38 000,00

22 000,00

500,00

l2 100,00

9 500,00

2 500,00

7 000,00

900 o0o,oo

2900

3030

4110

4t20

4170

4210

4260

4270

4300

4430

45 10

6050

75421

4210

4300

6170

6170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komendy wojew6dzkie Paristwowej StraZy
PoZarnej

Wplaty jednostek na paristwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadaf inwestycyjnych

Komendy powiatowe Paristwowej Stra2y
Po2arnej

Wplaty jednostek na pafstwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadari inwestycyjnych

Ochotnicze stra2e poZarne

Wplaty gmin i powiat6w narzecz innych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwi4zk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na
dofi nansowanie zadah bie2qcy ch

R62ne wydatki na rzecz os6b fi zycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R62ne oplaty i sktadki

Oplaty narzecz budZetu pafstwa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zarz4dzanie kryzysowe

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup uslug pozostalych

Obsluga dlugu publicznego757



Zalqcznik Nr 2 do Zarz1dzeniaNr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

75702

Obsluga papier6w wartoSciowych,
kredyt6w i po2yczek oraz innych
zobow iqzafi jednostek samorz4du
teryto rialneg o zaliczany ch do tytulu
dluZnego - kredyty i po'Zyczki

Odsetki od samorz4dowych papier6w
wartoSciowych lub zaci4gnigtych przez
jednostkg samorzEdu terytorialnego kredy6w
ipoLyczek

R62ne rozliczenia

900 000.00 0,00 900 000,00

8l l0 900 000,00

300 000,00

0,00

0,00

900 000,00

300 000,00758

75818

4810

Rezerwy og6lne i celowe

Rezerwy

OSwiata i wychowanie

300 000,00

300 000,00

20 046 424,13

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

0,00 20 046 424,13801

80101

3020

4010

4040

4l l0

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4410

4430

4440

4560

4580

4610

4700

4710

4750

4790

l2 006 739,80

433 010,00

980 550,00

69 t20,00

I 318 620,00

195 600,00

l0 640,00

523 312,00

72 807,00

8l 000,00

80 416,28

5 580,00

404 595,55

51728,22

l2 500,00

l3 000,00

37 000,00

413 384,83

I 600,00

I 500,00

30 000,00

8 000,00

29 450,00

15 790,80

6 146 080,00

0,00 t2 006 739,80

0,00 433 010,00

0,00 gg0 550,00

0,00 69 120,00

0,00 I 318 620,00

0,00 195 600,00

Szkoly podstawowe

V/ydatki osobowe niezaliczone do
wlmagrodzefi

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracv oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup towar6w (w szczeg6lonoSci:
material6w, lek6w, ZywnoSci) w zwi4zku z
pomoc4 obywatelom Ukrainy

Oplaty z tlrtulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr6ze sluzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Odsetki od dotacji oraz platnoSci:
wykorzystanych niezgodnie z przemaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiernei wysokoSci

Pozostale odsetki

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane zw
zwi4zku z pomoce obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00 l0 640,00

0,00 523 372,00

0,00 72 907,00

0,00 8l 000,00

0,00 80 416,28

0,00 5 580,00

0,00 404 595,55

0,00 51729,22

0,00 12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 I 600,00

0,00 I 500,00

l3 000,00

37 000,00

413 384,83

30 000,00

8 000,00

29 450,00

0,00 15 790,80

0,00 6 146 080,00



Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 11412023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma znian Po zmianach

80103

Dodatkowe wyragrodzenia roczne
nauczycieli

Skladki i inne pochodne od wynagrodzef
pracownik6w wyplacanych w zwiEzku z
pomoc4 obyrvatelom Ukrainy
Wydatki inwestycyjne j ednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne j ednostek
bud2etowych

Wydatki inwestycyjne j ednostek
budzetowych
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platnoSci, dotyczqce wydatk6w maj4tkowych

Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4Zek

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug przez jednostki samorzqdu
terytorialnego od innych jednostek samorz4du
terytorialnego
Zakup towar6w (w szczeg6lonoSci:
material6w, lek6w, zywnoSci) w zwiEzku z
pomoc4 obywatelom Ukrainy
Podr62e sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzen ia roczne
nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wlmagrodzeri

Wlmagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup materiat6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w ZywnoSci

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi42ek

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

4800

4850

6050

6057

6059

6690

474 420,00

3 102,62

154 500,00

358 701,45

13 671,05

7 000,00

996 117,62

43 690,00

ll0 321,77

15 245,84

9 800,00

6 600,00

I 000,00

144 760,00

20 000,00

1 536,36

4 600,00

28 965,26

2 000,00

ss2 718,39

48 880,00

2 891 617,86

29 000,00

284 800,00

20 000,00

136 604,85

16 327,60

24 000,00

80 000,00

5 000,00

800,00

800,00

t 9 000,00

474 420,00

3 102,62

154 500,00

358 701,45

73 671,05

7 000,00

996117,62

43 690,00

110 321,77

15 245,84

9 800,00

6 600,00

I 000,00

144 760,00

20 000,00

7 536,36

4 600,00

28 965,26

2 000,00

552 718,39

48 880,00

2 891 617,86

29 000,00

284 800,00

20 000,00

136 604,85

16 327,60

24 000,00

80 000,00

5 000,00

800,00

800,00

l9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4l l0

4120

4210

4240

4280

4300

4330

4350

4410

4440

4710

4790

4800

80104

3020

4010

4040

4l l0

4120

4210

4220

4240

4270

4280

4300



ZalqcznikNr 2 do Zarz4dzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATK6W PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Zakup uslug przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorz4du
terytorialnego

Oplaty z tlrtulu zakupu usfug
telekomunikacyjnych

Podr62c sluZbowe krajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu slu2by cywilnej

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe w;,nagrodzen ia roczne
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne j ednostek
budZetowych

Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz4dowego
Funduszu Polski tr-ad

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
nauczycieli

Dowo2enie uczni6w do szk6l

R62ne wydatki na rzecz os6b fi zycznych

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Pozostale podatki na rzeez bud2et6w
jednostek samorz4du terytorialnego

Bran2owe szkoly I i II stopnia

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzet'r

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wlmagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4Zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostatych

6050

6370

80107

3020

4t10

4120

4440

4790

4800

801 13

3030

4210

4270

4300

4430

4500

801 l7

3020

4010

4040

4l l0

4120

42t0

4240

4260

4270

4300

24 400,00

2 600,00

I 700,00

1 600,00

33 537,86

13 600,00

2 000,00

465 536,55

33 900,00

281 768,07

1 414 642,93

83 841,31

9 200,00

11 100,00

I 600,00

7 241,31

49 200,00

5 500,00

532 500,00

30 000,00

40 000,00

4 000,00

450 000,00

7 000,00

I 500,00

579 438,19

19 200,00

52 000,00

4 000,00

50 100,00

8 900,00

35 000,00

5 000,00

l7 000,00

I 500,00

65 000,00

24 400,00

2 600,00

I 700,00

1 600,00

33 537,86

13 600,00

2 000,00

465 536,55

33 900,00

281768,07

| 414 642,93

83 841,31

9 200,00

11 100,00

I 600,00

7 241,31

49 200,00

5 500,00

532 500,00

30 000,00

40 000,00

4 000,00

450 000,00

7 000,00

I 500,00

579 438,19

19 200,00

52 000,00

4 000,00

50 100,00

8 900,00

35 000,00

5 000,00

l7 000,00

I 500,00

65 000,00

4330

4360

44t0

4430

4440

46t0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100

4790

4800



Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr ll4l2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Zakup towar6w (w szczeg6lonoSci:
material6w, lek6w, 4rwno6ci) w zvtiqzku z
pomocQ obywatelom Ukrainy
Optaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Zakup uslug zwiqzanych z pomoc4
obyrvatelom Ukrainy

Podr6ze sluzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
nauczycieli

Licea o96lnoksztalcqce

Wydatki osobowe niezaliczone do
rvynagrodzcri

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wlmagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4Zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty ztl4utu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr62e sluZbowe krajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wlmagrodzenia roczne
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usfug pozostalych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu slu2by cy'rvilnej

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

47 t0

4790

4800

80120

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4710

4790

4800

6050

80146

3 669,00

I 000,00

650,00

I 200,00

2 000,00

20 tt9,t9

I 000,00

3 000,00

270 100,00

l9 000,00

I 590 021,63

50 200,00

156 800,00

l2 000,00

179 200,00

24 400,00

40 000,00

l8 000,00

12 000,00

3 500,00

I 000,00

22 000,00

2 500,00

3 000,00

8 200,00

58 221,63

1 000,00

5 000,00

776 000,00

58 000,00

159 000,00

67 742,16

l3 175,00

54 s67,16

3 669,00

I 000,00

650,00

I 200,00

2 000,00

20 tt9,t9

I 000,00

3 000,00

270 100,00

l9 000,00

I 590 021,63

50 200,00

156 800,00

l2 000,00

179 200,00

24 400,00

40 000,00

l8 000,00

t2 000,00

3 500,00

I 000,00

22 000,00

2 500,00

3 000,00

8 200,00

58 221,63

I 000,00

5 000,00

776 000,00

58 000,00

159 000,00

67 742,16

l3 175,00

54 567,16

4300

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zal4cznikNr 2 do Zarz4dzenia Nr 114/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

80149

Realizacja zadaf wymagaj4cych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadaf wymagaj4cych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodzie2y w
szkolach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wyragrodzerl

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wlposazenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi42ek

Podr6ze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
naucrycieli
Realizacja zadafi wymagajqcych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodzie2y w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkolach
innego typu, liceach og6lnoksztalc4cych'
technikach, szkolach policealnych,
branZowych szkolach I i II stopnia i
klasach dotyczczasowej zasadniczej szkoly
zawodowej prowadzonych w branZowych
szkolach I stopnia oraz szkolach
artystycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do
w;'nagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
nauczycieli
Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostgpu do podrgcznik6w'
material6w edukacyjnych Iub material6w
6wiczeniowych

rzt 029.51 0,00 l2l 029,51

80150

82 451,35 0,00 82 451,35

3020

4110

4120

4240

4440

4790

3020

4110

4120

4210

4240

4410

4440

4790

4800

4 510,00

l5 370,00

2193,00

l0 000,00

3 620,66

85 335,85

853 258,05

34 220,00

122 746,00

l7 819,00

2 000,00

1 700,00

I 000,00

16 292,96

638 160,09

19 320,00

4 510,00

l5 370,00

2193,00

10 000,00

3 620,66

85 335,85

853 258,05

34 220,00

122 746,00

l7 819,00

2 000,00

I 700,00

I 000,00

t6 292,96

638 160,09

l9 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

3020

4l l0

4120

4790

4800

3 500,00

I I 800,00

I 693,00

60 458,35

5 000,00

84 l8l,9o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

I I 800,00

I 693,00

60 458,35

5 000,00

84 181,9080153

l0



Zal4cznikNr 2 do ZarzqdzeniaNr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno zdnia3l pafldziernika2023 r'

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

851

4210

4240

4350

80195

3040

4l l0

4120

4170

4300

4304

41 l0

833,46

82 933,13

415,31

157 484,75

1 l8 125,00

20 606,55

2 205,09

2 160,00

| 7',79,20

12 220,80

388, I I

| 318 444,48

833,46

82 933,13

415,31

157 484,75

ll8 125,00

20 606,55

2 205,09

2160,00

| 779,20

12 220,80

388,1 I

| 318 444,48

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Zakup towar6w (w szczeg6lonoSci:
material6w, lek6w, zywno3ci) w zwiqzku z

pomoc4 obywatelom Ukrainy

Pozostala dzialalno56

Nagrody o charakterze szczeg6lnyrn
niezalic zone do wynagro dzeri

Skladki na ub ezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

4304W

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj1cy

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85lll

6220

85121

6060

6220

85149

4300

8s153

4210

85154

3030

4110

4t20

4170

4r90

4210

4220

4300

4610

Szpitalc o96lne

Dotacje celowe zbudzetu na finansowanie
lub dofinansowanie koszt6w realizacji
inwestycji i zakup6w inwestycyjnych innych
jednostek sektora finans6w publicznych

Lecznictwo ambulatoryjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych
Dotacje celowe zbudzetu na finansowanie
lub dofinansowanie koszt6w realizacji
inwestycji i zakup6w inwestycyjnych innych
jednostek sektora finans6w publicznych

Programy polityki zdrowotnej

Zakup uslug pozostalych

Zwalczanie narkomanii

Zakup material6w i wyposaZenia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

R6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup Srodk6w ZywnoSci

Zakup uslug pozostalych

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Pomoc spoleczna

30 000,00

30 000,00

| 097 202,13

502 962,60

594 239,53

I 408,35

I 408,35

3 oo0,oo

3 000,00

186 834,00

I 000,00

6 800,00

500,00

60 000,00

2 000,00

8 000,00

I 000,00

105 634,00

I 900,00

3 575277,78

30 000,00

30 000,00

| 097 202,13

502 962,60

594 239,53

I 408,35

1408,35

3 000,00

3 000,00

186 834,00

I 000,00

6 800,00

500,00

60 000,00

2 000,00

8 000,00

I 000,00

105 634,00

1 900,00

3 575 277,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00852

85205

4330

85202 Domy pomocy spolecznej

Zakup uslug przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorzqdu
terytorialnego

Zadania w zakresic przeciwdzialania
przemocy w rodzinie

230 000,00

230 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

230 000,00

4 000,00

ll



Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 114/2023
Wdjta Gminy Rybno z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

852t3

85214

4210

4300

4700

2910

4130

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluZby cywilnej
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobieraj4ce niekt6re
Swiadczenia z pomocy spolecznej orazza
osoby uczestniczqce w zajgciach w centrum
integracji spolecznej.
Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiernej wysokoSci

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tym
wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiernei wysokoSci

Swiadczenia spoleczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spolecme

Zasilki stale

Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tym
wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernei wysokoSci

Swiadczenia spoleczne

OSrodki pomocy spolecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wlmagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wyragrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wplaty na Pafstwowy Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepelnosprawnych

Wlmagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Podr6ze sluzbowe krajowe

2 000,00

I 000,00

I 000,00

7 470,00

100,00

7 370,00

188 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

I 000,00

I 000,00

7 470,00

100,00

7 370,00

188 494,00

2910

3l l0
8521s

3l l0
85216

2910

3110

85219

3020

4010

4040

4l l0

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4390

4410

100,00

188 394,00

l6 000,00

16 000,00

93 612,00

I 000,00

92 612,00

962 626,24

4 300,00

666 560,04

4t 892,47

118 364,17

10 462,37

6 815,00

3 000,00

l7 000,00

I 200,00

3 000,00

2 400,00

42 000,00

6 710,00

100,00

tt 702,00

100,00

188 394,00

t6 000,00

l6 000,00

93 612,00

I 000,00

92 612,00

962 626,24

4 300,00

666 560,04

41892,47

118 364,17

t0 462,37

6 815,00

3 000,00

l7 000,00

I 200,00

3 000,00

2 400,00

42 000,00

6 710,00

100,00

1t 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t2



ZalqcznikNr 2 do Zarz4dzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno z dnia 31 paLdziernika20Z3 r'

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./GruPa Nazwa Przed,zmianami Suma zmian Po zmianach

85220

85228

4430

4440

4700

4',710

27 t0

R6zne oplaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef

socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych

czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Jednostki specjalistycznego poradnictwa'
mieszkania chronione i o5rodki interwencji
kryzysowej
Dotacja celowa na pomoc finansow4
udzielan4 mi gdzy j ednostkami samorz4du
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zada'hbie24cych

Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi
opiekufcze
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajqcy

Pomoc w zakresie doiywiania

Swiadczenia spoleczne

Pozostala dzialalno5d

Swiadczenia spolecme wlplacane
obywatelom Ukrainy przebywaj4cym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wlmagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wlposazenia

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup ustug pozostalych

Zakup usfug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr6ze sluzbowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

l3

800,00

78 482,82

7 000,00

83'7,37

2 550,00

2 550,00

9t3 735,82

5 000,00

610 846,00

39 054,56

l2l204,00

9 084,00

97 230,00

21724,26

3 593,00

240 000,00

240 000,00

916 789,72

2 394,00

203 968,00

30 227,01

l5 559,63

40 127,00

5 158,35

4 I 18,00

366,40

53 792,00

6 000,00

I 500,00

t 87 340,00

345 592,00

5 000,00

| 872,00

3 737,00

300,00

800,00

t8 482,82

7 000,00

837,37

2 550,00

2 550,00

913 735,82

5 000,00

610 846,00

39 054,56

lzt 204,00

9 084,00

97 230,00

21724,26

3 593,00

240 000,00

240 000,00

916 789,72

2 394,00

203 968,00

30 227,01

t5 559,63

40 127,00

5 158,35

4 118,00

366,40

53 792,00

6 000,00

I 500,00

187 340,00

345 592,00

5 000,00

| 872,00

3 737,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4440

47 t0

85230

3110

8529s

3290

4010

40r7

4040

4110

411',7

4120

4127

4170

4210

4219

4300

4307

4309

4360

4410

4430



Zal4cznik Nr 2 do Zarz4dzeniaNr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 pa2dziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

4440

47 10

47r7

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

8 049,97

I 465,00

224,36

559 467,34

0,00

0,00

0,00

0,00

8 048,97

1 465,00

224,36

559 467,34g53 Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecz!ej

8s39s Pozostala dzialalno56

Wplaty gmin i powiat6w narzecz innych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwiqzk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na
dofi nansowanie zadah bie2acvch

Swiadczenia spoleczne

Swiadczenia spoleczne wlplacane
obywatelom Ukainy przebywaj4cym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczen i a spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup uslug pozostalych

Pozostaie wydatki biea4ce na zadania
zwiEzane z pomoc4 obywatelom Ukrainy
Wydatki na zakup i objgcie akcji, wniesienie
wklad6w do sp6lek prawa handlowego oraz
na uzupelnienie funduszy statutowych
bank6w paristwowych i innych instytucji
finansowych

Edukacyj na opieka wychowawcza

559 467,34

5 000,00

I l2 000,00

600,00

I 690,00

291,03

32,10

393 001,06

4l 841,15

12,00

5 000,00

145 063,10

559 467,34

5 000,00

112 000,00

600,00

I 690,00

291,03

32,10

393 001,06

4l 841,15

12,00

5 000,00

145 063,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

3l l0

3290

4010

4l l0

4120

4210

4300

4860

60 l0

854

8s404

4l l0

4120

4790

85412

4300

85415

2910

3240

3260

85416

3240

4210

85495

12 708,10

1817,00

260,00

l0 631,10

10 000,00

10 000,00

63 555,00

100,00

59 005,00

4 450,00

57 300,00

55 300,00

2 000,00

I 500,00

12 70 
'10

I 817,00

260,00

l0 63 l, l0

l0 000,00

l0 000,00

63 555,00

100,00

59 005,00

4 450,00

57 300,00

55 300,00

2 000,00

I 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mlodzie2y szkolnej, a

takZe szkolenia mlodzieZy

Zakup uslug pozostalych

Pomoc materialna dla uczni6w o
charakterze socjalnym
Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiernei wvsokoSci

Stypendia dla uczni6w

Inne formy pomocy dla ucmi6w
Pomoc materialna dla uczni6w o
cha rakterze motywacyj nym

Stypendia dla uczni6w

Zakup material6w i wlrposazenia

Pozostala dzialalnoSd

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t4



PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

iadczenia spolecme wyPlacane

ZalqcznikNr 2 do Zarz4dzenia Nr 114/2023

W6jta Gminy Rybno zdnia3l pafldziernika2023 r'

I 500,00

5 080 372,56

obywatelom Ukrainy przebywaj4cym na

terytorium RP

Rodzina

0,00 I 500,00

3 629.00 5 084 001,56
855

Dz. Rozdz Paragr./GruPa Nazwa Przedzmianami Suma zmian Po zmianach

85501

85s02

2910

4560

2910

3110

4010

4040

4l l0

4120

4210

4300

4560

Swiadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tYm

wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienale2nie lub w nadmiernej wysokoSci

Odsetki od dotacji oraz platnoSci:

wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienaleZnie lub w nadmiernej wysokoSci

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tYm
wykorzystanych niezgodn ie z przeznaczeniem

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienaleznie lub w nadmiernej wysokoSci

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ub ezpieczen ia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pozostatych

Odsetki od dotacji oraz platnoSci:

wykorzystanych niezgodni e z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienaleznie lub w nadmiernej wysokoSci

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluZby cywilnej

Karta Du2ej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

WSPIERANIE RODZINY

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzen ie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Podr6ze sluZbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczef
socjalnych

l5

8 750,00

6 500,00

0,00

0,00

8 750,00

6 500,00

2 250,00

4 621993,00

0,00 2 250,00

0,00 4 621993,00

4610

4700

8ss03

4010

4l l0

4120

85504

4010

4040

4l l0

4t20

4410

4440

8 830,00

4 487 857,00

88 097,00

6 656,00

t6 317,00

I 803,00

3 930,00

5 403,00

I 500,00

100,00

I 500,00

2 217,00

1 853,06

318,53

45,41

75 737,56

55 159,66

3 428,21

l0 088,81

| 435,40

3 836,82

I 788,66

8 830,00

4 487 851,00

88 097,00

6 656,00

l6 317,00

1803,00

3 930,00

5 403,00

I 500,00

100,00

I 500,00

2 217,00

I 853,06

318,53

45,41

7S 737,56

55 159,66

3 428,21

10 088,81

1 435,40

3 836,82

I 788,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zalqcznik Nr 2 do ZarzqdzeniaNr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 31 patdziernika}L23 r.

PLAN WYDATKoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

8ss08

4330

85513

2910

4130

85595

3290

4860

RODZINY ZASTryPCZE
Zakup uslug przez jednostki samorz4du
tery'torialnego od innych jednostek samorzEdu
terytorialnego
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobieraj4ce zasilki dla opiekun6w
Zwrot dotacji oraz platnoSci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiemej wysokoSci

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostala dzialalnoSd

Swiadczenia spoleczne wlplacane
obywatelom Ukrainy przebywaj4cym na
terytorium RP

Pozostale wydatki biez4ce na zadania
zw i1zane z pomoa4 obywatelom Ukrainy
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

270 000,00

270 000,00

85 911,00

100,00

85 911,00

15 764,00

15 521,20

242,90

I 543 600,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 629,00

3 694,90

-65,80

0,00

270 000,00

270 000,00

85 911,00

100,00

85 8l 1,00

19 393,00

19 216,00

177,00

I 543 600,15900

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Wplaty gmin i powiat6w na rzeczinnych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwiqzk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na
dofi nansowan ie zada,h biezqcy ch

Wplaty gmin i powiat6w na rzeczinnych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwi4zk6w gmin lub zwi1zkow powiat6w na
dofi nansowan ie zadan inwestycyjnych i
zakup6w inwestycyjnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pozostalych

Ochrona powictrza atmosferycznego i
klimatu
Zakup uslug pozostalych

Sch roniska dla zw ierzqt

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pozostalych

OSwietlenie ulic, plac6w i d169

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek
bud2etowych

Wplywy i wydatki zwi4zane z
gromadzeniem Srodk6w z oplatikar za
korzystanie ze Srodowiska

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup uslug pozostalych

61 710,00

24 887,00

0,00

0,00

6l 710,00

24 887,002900

6650

90004

4210

4300

90005

4300

90013

4210

4300

90015

4210

4260

4270

4300

6050

90019

4210

4300

36 823,00

3t 095,92

30 295,92

800,00

3 250,00

3 250,00

73 00o,oo

I 000,00

72 000,00

699 268,42

50 000,00

300 000,00

282 000,00

15 340,00

51928,42

40 000,00

7 500,00

24 200,00

36 823,00

3t 095,92

30 295,92

800,00

3 250,00

3 250,00

73 000,00

I 000,00

72 000,00

699 268,42

50 000,00

300 000,00

282 000,00

15 340,00

51928,42

40 000,00

7 500,00

24 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t6



Zalqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l paf,dziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianarrri Suma zmian Po zmianach

90095

Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
eksperlyz, analiz i opinii

R6zne oplaty i skladki

Oplaty narzecz budZetu paristwa

Pozostafe dzialania zwiqzane z gospodarkq
odpadami

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnoSd

Doplaty w sp6lkach prawa handlowego

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

R6Zne oplaty i skladki

Wniesienie wklad6w do sp6lek prawa
handlowego oraz na uzupelnienie funduszy
statutowych bank6w pafstwowych i innych
instytucji finansowych
Wydatki inwestycyjne j ednostek
budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90026

4390

4430

45 l0

4300

4150

4210

4260

4300

4430

6030

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 000,00

7 000,00

300,00

94 268,00

94 268,00

541 007,81

294 067,20

22146,45

I 000,00

5 903,00

I 000,00

200 000,00

16 891,16

1 790 610,01

I 000,00

7 000,00

300,00

94 268,00

94 268,00

541 007,81

294 067,20

22 146,45

I 000,00

5 903,00

I 000,00

200 000,00

l6 891,16

I 790 610,0192r

92105

4r90

4210

4220

4270

4300

92109

4210

4260

4270

4300

4360

4390

4400

4430

45 l0

6050

6370

92116

2480

92120

4300

41 995,00

500,00

21 t45,00

2 850,00

300,00

t7 200,00

1 100 115,01

198 856,70

86 343,79

22 000,00

43 450,00

600,00

5 550,00

8 000,00

6 000,00

300,00

125 378,89

603 635,63

440 000,00

440 000,00

65 000,00

l5 000,00

4l 995,00

500,00

2l 145,00

2 850,00

300,00

11200,00

I 100 115,01

198 856,70

86 343,79

22 000,00

43 450,00

600,00

5 550,00

8 000,00

6 000,00

300,00

125 378,89

603 635,63

440 000,00

440 000,00

65 000,00

l5 000,00

Pozostale zadania w zakresie kulturv
Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup Srodk6w ZyvnoSci

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostatych

Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostatych

Oplaty zt5(ulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Oplaty za administrowanie i azynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garaZowe

R6zne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budzetu paristwa

Wydatki inwestycyjne jednostek
bud2etowych

Wydatki poniesione ze Srodk6w z RzEdowego
Funduszu Polski tr-ad

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorz4dowej instytucji kultury

Ochrona zabytk6w i opieka nad zabytkami

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I7



ZalqcznikNr 2 do Zarzqdzenit Nr ll4l2023
Wtijta Gminy Rybno z dnia 3l paZdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Parasr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadah
inwestycyjnych obiekt6w zabykowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finans6w publicmych

Pozostala dzialalno56

Dotacje celowe z budzetu jednostki

samorz4du terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadah zleconych do realizacji
organizacj om prow adz4cym dzialalnoSi
pozytku publicztego

Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wyposa2enia

Zakup Srodk6w zyvnoSci

Zakup uslug pozostalych

Kultura frzyczna

92195

2360 0,00 23 500,00

50 000,00

143 500,00

23 s00,00

I I 000,00

l2 000,00

8 000,00

89 000,00

2 767 730,19

0,00

0,00

50 000,00

143 500,00

926

4190

4210

4220

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I I 000,00

12 000,00

8 000,00

89 000,00

2 767 730,19

92601

3020

4010

4040

4l l0

4120

4170

4190

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

44t0

4430

4440

4s30

4700

4710

6050

6370

92605

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup Srodkow zp'nroSci

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Oplaty ztytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr62e slu2bowe kajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri

socjalnych

Podatek od towar6w i uslug (VAT).

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluZby cywilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj4cy

Wydatki inwestycyjne j ednostek
budzetowych

Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz4dowego
Funduszu Polski Lad

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2 270 139,00

3 500,00

308 300,00

23 500,00

68 200,00

9 300,00

85 900,00

8 000,00

132 000,00

5 000,00

l4 320,88

3 000,00

600,00

77 000,00

2 000,00

3 000,00

l2 500,00

9 664,70

1 114,42

3 000,00

100,00

417 631,00

I 082 508,00

164 500,00

2 270 139,00

3 500,00

308 300,00

23 500,00

68 200,00

9 300,00

85 900,00

8 000,00

132 000,00

5 000,00

l4 320,88

3 000,00

600,00

77 000,00

2 000,00

3 000,00

12 500,00

9 664,70

1 114,42

3 000,00

100,00

4t7 63t,00

I 082 508,00

164 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t8



Zal4cznik Nr 2 do Zarz4dzenia Nr ll4/2023
W6jta Gminy Rybno z dnia 3l patdziernika 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dotacje celowe zbudhetu iednostki

2360

samorz4du terytorialnego, udzielone w trybie
art.22l ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadah zleconych do realizacji
organizacjom prowadz4cym dzialalnoSi
pozytku publicznego

Zakup material6w i wlposaZenia

Pozostala dzialalnoS6

Zakup material6w i wlnposa2enia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek
bud2etowych
Wydatki inwestycyjne j ednostek
budZetowych

Wydatki inwestycyjne j ednostek
budZetowych

153 000,00

I I 500,00

333 091,19

16 445,84

2 500,00

2 300,00

5 000,00

1t6 743,84

120 614,00

69 487,51

0,00 153 000,00

92695

4210

4210

4260

4270

4300

6050

6057

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I I 500,00

333 091,19

t6 445,84

2 500,00

2 300,00

5 000,00

116 743,84

t20 614,00

69 487,51

OGOLEM 55 471642,13 8 909,00 55 480 551,13

w6,lr

m$ in/. Tonasz Wqgrzynowski

t9



do zazEdzenia M 1 t4r2o2. *rjt" 
t#ffarll:

zdnia 31 pa2dziemika 2023 r.

Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadafi z zakresu administracji rzEdowej i innych zadafi zleconych
odrebnymi ustawami w 2023 r.

dochody -dotacje
og6lem

Wydatki
og6lem (6+10)

13799,20

2372,10 2 372,10

1 100 362,01 1 100 362,01

1122369,25 1122369,25

1 477,00

Strona 1 z 3



Zalqcznrk nr 3

doZarzqdzeniaNr 11412023 W6jta Gminy Rybno
z dnia 31 oa2dziernika2023 r.

75108

11 531,5611 531,56

12766,10



Zalqczniknr 3
doZarzqdzeniaNr 11412023 W6jta Gminy Rybno

z dnia 31 paZdziernika 2023 r.

w6r?

2060 4 156,00

3110 4 487 857,00 4 487 857.00 4 487 857.00

4010 76 817,00 76 817,00 76 817,OO

4040 6 656,00 6 656,00 6 6s6,0C

4110 14 374,00 14 374,00 14 374,0C

4120 1 526,00 1 526,00 1 526,00

42',10 2 430,00 2 430,00

4300 5 403,00 5 403,0C

4410 0,00 0,0c

4700 1 500,00 1 500,0c

4710 0,00 0,0c 0,00

x x x 4 596 563.00 4 596 563,00 4 596 563,00 83 473,00 15 900,00 4 487 857,00 0,00

85503 2010 2217,00

4010 1 853,06 1 853,06 I 853,06

4't10 3'18,53 2ta 42 318,53

4120 45,41 45,41 45,41

x x x 2217,00 2217,00 2 217,00 1 853,06 363,94 0,00 0,0c

855 8551 3 201 0 85 811,00

4130 85 811,00 85 811,00

x x x 85 811.00 85 811.00 85 8't't,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 x x 4 684 591,00 4 684 591.00 4 684 591,00 85 326,06 16 263.94 4 487 857,00 0,00

Og6lem 6 025 285.70 6 025 285.70 5 025 285,70 160 340,89 29 672,26 4 487 857,00 0,00

Strona 3 z 3

n$ int, Tomasz WWzynowshi



Przychody i rozchody bud2etu w 2023 r.

Zalqczniknr 4
do Zarzqdzenia Nr 1 1412023 W6jta Gminy Rybno

z dnia 31 pa2dziernika2023 r.

wd.lr

mgr ini. Tomwz Wqgrzynowaki

W

L.p.

1 Planowane dochody 46 112 042,35

2. )lanowane wydatki 55 480 551,13

J. \adwy2ka (1-2) 0,00

4. )eficyt (1-2) -9 368 508,78

l. 9'3681508rt?g

Przychody og6lem: 11 499 984,33

1 (redyty, w tym: s e52 3 500 000,00

1.1
Kredyty na finasowanie zadah realizowanych z udzialem
irodk1w pochodzqcych z budZetu UE

2. )o2yczki, w tym: s e52

2.1
Po2yczki na finasowanie zadan realizowanych z udzialem
Srodk6w pochodzqcych z bud2etu UE s e03

3. Splaty po2yczek udzielonych s e51 933 141,55

4. P rywatyzaqa majqtku j. s. t. $ 941 do 944

E Nadwy2ka bud2etu z lat ubiegtych s 957

6. Cbligacje skarbowe s 911

7. I nne papiery warto5ciowe s e31

8. Srodki art. 217 usl.2 pkt 8 ufp s e05 747 016,75

o lnne 2r6dla (wolne Srodki) ar1. 217 ust. 2 pkt 6 ufp s e50 6 319 826.03

Rozchody og6lem : z 131 475,55

1 Splaty kredyt6w, w tym: s ee2 1 198 334.00

1.1

Splaty Kredytow otnymanycn na tnasowanrc zadan
.ealizowanych z udzialem Srodk6w pochodzqcych z
\rl)ahr I lF

2. Splaty po2yczek, w tym: s ee2 0,00

2.1
Splaty poZyczek otzymanych na finansowanie zadah
"ealizowanych z udzialem Srodk6w pochodzqcych z bud2etr"
JE

s e63 0,00

5. Udzielone po2yczki s ee1 933 141 ,59

4. Lokaty s ee4

A Wykup papier6w warto6ciowych s e82

6. Wykup obligacji s 971

7. Rozchody z tytutu innych rozliczeh s ees


